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Meraks - der Weg zum Genuss Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bulgariplatz 1, 4020 Linz, Austria
(+43)68120644232

Das Gasthaus aus Linz bietet 73 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fur durchschnittlich 7 €
an, und hier findest Du alle 73 Mahlzeiten und Getranke auf ihrer Speisekarte. Du kannst auch einfach unter der
Rufnummer (+43)68120644232 durchklingeln, um Deine Reservierung anzufragen.




Merak - der Weg zum Genuss Speisekarte

10 meistbestellle gerichle

APFELSTRUDEL $3.1

Talte vorspeisen

FLADENBROT $2.0
[ ]

Vorspeisen und salate

CAESAR SALAT $9.4

CEVAPCICI

PEPSI $3.6

KOKS $3.6

CALZONE $10.2

BOHNENEINTOPF $7.8
(] (1]

Tinder menii

HUHNERFILET PANIERT $11.8

KRAUTSALAT $4.2

Feischaerichi

HAHNCHENFILET NATUR $11.8

Health & beauty drinks
ALOE-VERA-GETRANK $3.6
Tellergerichte

CEVAPCICI-STUCK) $11.4

Bratnudeln mif hithnerfleisch
und gemiise

HUHNERFLEISCH MIT

CHAMPIGNONS $11.4
TRefrescos | alkkoho{freie
getriinke | softdrinks
MINERALWASSER MIT $2.4
KOHLENSAURE ’
SCHOPSKA-SALAT $5.7
GEMISCHTER SALAT $4.2
Beilagen

POMMES FRITTES $4.1
SOSSE TATAR $1.0
AJVAR $1.0
KAJMAK $1.0
MAYONNAISE $1.0
KETCHUP $1.0
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Tiirkische pezialiliit

BAKLAVA $3.1
AYRAN $1.7

€intopfe

RISOTTO MIT HUHNERFLEISCH

UND CHAMPIGNONS $11.4
KAISER-EINTOPF $5.7
KALBSEINTOPF MIT GEMUSE $6.9
KRAUTROULADEN MIT s11.4
FASCHIERTEM

GEMUSEEINTOPF MIT s114

RINDFLEISCH UND KALBFLEISCH
RINDSGULASCH MIT REIS $11.8

Gefiillte fladenbrole - pikante
strudel

FLADENBROT MIT SALAT UND

EINER FULLUNG NACH WAHL $12.9
STRUDEL MIT _ 562
RINDFLEISCHFULLUNG '

STRUDEL MIT 554

HUHNERFLEISCHFULLUNG
STRUDEL MIT ZUCCHINIFULLUNG  $5.7

STRUDEL MIT 4.8
KARTOFFELNFULLUNG '
STRUDEL MIT SPINATFULLUNG $5.7
STRUDEL MIT _ 4.8
FRISCHKASEFULLUNG '
RED BULL $4.1
COCA COLA LIGHT $3.6
FANTA $3.6

SPRITE $3.6

ALMDUDLER
MINERALWASSERDESTILLE
EISTEE PFIRSICH

EISTEE ZITRONE

JANA EISTEE

COCTA

STURMKA BIRNENSAFT

Grillgericht

CEVAPCICI MIT RAHMSAUCE UND
FLADENBROT

FASCHIERTES LAIBCHEN
PLJESKAVICA

FASCHIERTES LAIBCHEN KASE
AJVARSAUCE

FASCHIERTES LAIBCHEN
KASEFULLUNG

KALBFLEISCH MIT FLADENBROT,
PAPRIKA UND ZWIEBELN

HUHNERFLEISCH TERIYAKISAUCE
(SCHARF)

KALBSSPIESS MIT POMMES
FRITES UND SAUCE TARTAR

HUHNERSPIESS MIT POMMES
FRITES UND SAUCE TARTAR

GEROLLTES HUHNERFILET
GRILLPLATTE PERSON)

TORTILLA MIT HUHNERFLEISCH
UND POMMES FRITES

. PIZZAVIER
s JAHRESZEITEN

¥ PI1ZZA MERAK
P1zZzA-HAHNCHEN
VIER-KASE-PIZZA

$3.6
$2.4
$3.6
$3.6
$4.1
$3.6
$3.6

$16.1

$11.4

$13.7

$12.9

$11.8

$11.4

$13.7

$11.8

$13.7
$20.2

$11.8

$11.4

$12.6
$11.4
$11.4
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PIZZA VEGETARIANA $11.4 PI1ZZA AL FUNGHI $10.2
PIZZA SPINAT $11.4 PIZZA TOSCANA $10.2
PI1ZZA THUNFISCH $11.4 PIZZA SALAMI $10.2

PIZZA CAPRICCIOSA $10.2 PIZZA MARGHERITA $9.4
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Merak - der Weg zum Genuss

Bulgariplatz 1, 4020 Linz, Austria Offnungszeiten:
Montag 11:00-20:30
Dienstag 11:00-20:30
Mittwoch 11:00-20:30
Donnerstag 11:00-20:30

Gemacht mit speisekarte.menu Freitag 11:00-20:30
Samstag 11:00-20:00




